



تندخویی آقایان با خودی‌هاست!



تیتراژ روز

استقبال چشمگیر منتقدان
از رئیس‌جمهور در قم

روحانی: مگر آمار اقتصادی را نمی‌بینید؟



فرهنگیان در اعتراض به امتیازدهی فوق‌العاده
شغل مقابل دیوان عدالت اداری تجمع کردند

روزانه ۲۰۰ شکایت از آموزش و پرورش

نقشه مالی‌یناس روی اسکناس آرژانتینی

ابعاد عملیات آمریکایی جریکو
برای براندازی دولت ونزولا

یک کودتای دموکراتیک

رزمایش بزرگ پیامبر اعظم ۹ سپاه پاسداران با انهدام ماکت ناو هواپیمابر آمریکایی در خلیج فارس آغاز شد

گزینه هرمز



عکس: نسیم

هر چه سد روی دریاچه ارومیه ساخته شد در زمان ابتکار بود

مهندس نادر قاضی‌پور*

سوال کند که این اعتبارات و بودجه‌های هنگفتی که دریافت می‌کنید کجا و چگونه هزینه می‌کنید. چهار- در مساله آلودگی هوای تهران هم متأسفانه یک متولی مشخص برای پاسخگویی وجود ندارد. سازمان محیط‌زیست حل این معضل را به گردن شهرداری می‌اندازد اما از طرف دیگر هم خودش را از این مساله کنار نمی‌کشد و هم جالب‌تر اینکه فقط مسؤولیت را می‌دهد؛ بدون امکانات! خانم ابتکار دستور دادند آنتن‌های پی‌ای‌اس نصب نشود چون هوا را آلوده می‌کند در حالیکه آنتن ثابت هوا را آلوده نمی‌کند و این هم از ابتکارات خانم ابتکار است. پنج- خانم ابتکار باید بپذیرد در مدیریت سازمان محیط‌زیست ناتوان است و اعلام شکست کند. وی



باید صادقانه بگوید نمی‌توانم مشکلات موجود را حل کنم و استعفا کند. دولت هم حل مشکل آلودگی هوای پایتخت را همان طور که شهردار تهران بیش از یک سال است گفته می‌تواند آن را رفع کند، به دست شورای شهر و شهرداری بسپارد تا این نهادها برای حل مشکل اقدام جدی انجام دهند. شهرداری هم برای حل مشکل آلودگی هوای تهران می‌تواند در جهت گسترش بیشتر خطوط مترو و بهبود سرویس‌دهی گام بردارد؛ البته اگر شرایط و امکانات بودجه آن هم از سوی دولت فراهم شود. شش- سدر دولت قبل میلیاردها تومان اعتبار مصوبه مجلس بود تا به واسطه آن مترو گسترش داده شود. این اعتبار را به اسم مترو و اتوبوس هوایی دریافت کردند اما هیچ اقدامی با وجود صرف این میزان اعتبار انجام ندادند. در صورتی که دستگاه‌های دولتی از خودروهای کم‌صرف استفاده کنند و شهرداری اتوبوس‌های قدیمی را از رده خارج کند، می‌توان امید داشت مشکل آلودگی هوا در تهران تا

یک- حمید چیتچیان نماینده مردم تبریز در مجلس سوم متهم ردیف اول و معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط‌زیست متهم ردیف دوم خشک شدن دریاچه ارومیه هستند. این دو نفر در خشک شدن دریاچه ارومیه نقش اساسی داشتند. برخی مسؤولان فقط بودجه و اعتبار گرفته و آن را صرف گشت و گذار خود می‌کنند اما تمام این هزینه‌ها را به منطقه ما تحمیل می‌کنند. با وجود تمام وعده‌هایی که آنها تاکنون داده‌اند و تمام اعتباراتی که برای احیای دریاچه ارومیه دریافت کرده‌اند، نه‌تنها هیچ اقدامی صورت نگرفته بلکه حتی یک قطره آب هم به این دریاچه نیا آمده است. دو- وقتی هم‌زمان با ریاست جمهوری آقای روحانی، خانم ابتکار برای بار سوم رئیس سازمان محیط‌زیست شد حداقل ۳۰ درصد دریاچه ارومیه آب بود اما بعد از مدیریت وی همان میزان هم از بین رفت؛ به طوری که امروز دریاچه ارومیه میزان بسیار ناچیزی آب دارد. سازمان محیط‌زیست برای خرید ۲ دستگاه ویژه ایجاد ابرهای مصنوعی از خارج از کشور برای احیای دریاچه، اعتبار و بودجه هنگفتی دریافت کرد اما در حقیقت پول بیت‌المال را هدر داد. میلیاردها تومان پول برای خرید دستگاه‌های انتقال آب در اختیار سازمان محیط‌زیست قرار داده شد تا به واسطه این دو دستگاه دریاچه ارومیه را پرآب کنند، آب را از سطح پایین بالا کشانده و وارد دریاچه کنند و از طرف دیگر آب‌های بارانی را به هم متصل کرده و بتوانند دریاچه ارومیه را لاقل در حدی کوچک حفظ کنند اما با این اقدام هم کاری برای دریاچه ارومیه انجام ندادند. فقط پول و بودجه‌های سنگین به اسم احیای دریاچه ارومیه می‌گیرند اما همه را صرف تبلیغات سیاسی و برگزاری جلسه‌های شان می‌کنند که هیچ نفعی برای ارومیه ندارد و فقط اهداف سیاسی آنها را دنبال می‌کنند.

سه- نمایندگان مجلس با تمام اعتراضی که نسبت به عملکرد سیاسی و فراقتنانه سازمان محیط‌زیست دارند، نمی‌توانند از رئیس این سازمان سوال کنند و تنها آقای رئیس‌جمهور می‌تواند از او سوال کند! دیوان محاسبات هم باید درباره هزینه‌های سنگینی که به بهانه احیای دریاچه ارومیه دریافت می‌کنند

نگاه

بسیاری از تحلیلگران، ژنرال «وسلی کلارک» فرمانده ناتو در جنگ کوزوو را می‌شناسند؛ فرماندهی که با دستور به نیروهای انگلیسی تحت امر خود به منظور تیراندازی به سوی حافظان صلح روس که در پریشینا مرکز کوزوو با هواپیما به زمین نشستند بودند، سرآغاز نبردی شد که هنوز هم در اذهان باقی مانده و ژنرال «مایک جکسون» فرمانده انگلیسی نیروهای بین‌المللی حافظ صلح در کوزوو موسوم به «کیفور» را به واکنش واداشت که خطاب به کلارک گفت: «حاضر نیستم به خاطر تو، جنگ سوم جهانی را آغاز کنم». هنوز مصاحبه این ژنرال چهار ستاره و فرمانده ناتو در جنگ ۱۹۹۹ یوگسلاوی (سابق) با «ما گودمن» مجری برنامه تلویزیونی و پربیننده «دموکراسی اکنون» آمریکا در سال ۲۰۰۷ دیدنی است که طی آن وی فاش کرد یکی از ژنرال‌های ارشد پنتاگون به وی یادداشتی منتسب به دونالد رامسفلد، وزیر وقت دفاع آمریکا کمی پس از حوادث ۱۱ سپتامبر را نشان داده که طی آن این ژنرال به کلارک گفته است: ما بر آیم طی ۵ سال، ۷ کشور را مورد حمله قرار دهیم که این حملات با عراق آغاز می‌شود؛ سپس سوریه، لبنان، لیبی، سومالی و سودان مورد تهاجم قرار خواهند گرفت و در نهایت ایران را دربرمی‌گیرد.»

اما افشایگری اخیر کلارک درباره داعش، در نوع خود بیانگر طرحی است که آمریکا مدت‌های مدیدی در غرب آسیا دنبال می‌کرده و آن از بین بردن گروه مقاومت «حزبالله» است. این ژنرال بازنشسته آمریکایی که چند روز پیش درباره درخواست باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا از کنگره برای دریافت مجوز مبارزه با داعش، با شبکه سی‌ان‌ان گفت‌وگو می‌کرد، گفت: «داعش با منابع مالی ما [آمریکا]، دوستان و متحدان ما شکل گرفت... چراکه وقتی شما کسانی را می‌خواهید که باید تا پای مرگ با حزب‌الله بجنگند، نمی‌توانید اطلاعاتی بدهید و بگویید بیابید در جنگ ثبت‌نام کنید، بلکه می‌خواهیم جهان را به مکانی بهتر تبدیل کنیم، بلکه شما می‌روید دنبال آدم‌های متعصب، می‌روید دنبال بنیادگرایان که حاضرند با حزب‌الله مبارزه کنند». اما کلارک اشاره‌ای نکرد که کدام «متحدان و دوستان» در شکل‌گیری داعش نقش داشته‌اند؛ ولی اذعان کرد گروهک تروریستی‌ای که آمریکا و متحدانش برای مبارزه با آن میلیاردها دلار صرف کرده‌اند، ساخته خود آمریکا و متحدان آن برای مقابله با حزب‌الله است!

با اینکه این ژنرال چهارستاره نامی از هیات مؤسس داعش نبرده اما برای رسیدن به نام‌های

قدرت الهی «حزبالله»

محمد ایرانی

نفوذ خود را به سراسر منطقه گسترش داده و در کشورهای چون یمن و بحرین نیز مورد استقبال و پذیرش دیگر جنبش‌های مقاومت چون حوثی‌ها و الوفاق قرار گرفته است.

حزبالله در شبه‌جزیره عربستان نیز خواهان بسیاری در میان اقلیت شیعی این کشور به دست آورده است اما این جنبش در عین حال که در منطقه به‌عنوان نیرویی تاثیرگذار شناخته می‌شود، در تحولات داخلی لبنان نیز تاثیر بسیاری در ایجاد ثبات در این کشور داشته و مذاکرات به بن‌بست رسیده درباره انتخاب نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری لبنان را به نحوی هدایت کرد که چالش‌های پیش رو برداشته شده و اکنون شاهدیم رهبران حزب‌الله در حال انجام مذاکرات در سطوح بلندپایه با دیپلمات‌های خارجی هستند که دیدار میخائیل بوگدانوف، معاون وزیر خارجه روسیه و نوری مالکی، معاون رئیس‌جمهوری عراق با حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن نصرالله دبیر کل گروه مقاومتی مشروعی می‌داند برای حفظ تمامیت ارضی این کشور در برابر دست‌اندازی‌ها و تعرضات دشمنان بویژه رژیم غاصب صهیونیستی که با وجود شکست‌های پی‌درپی و رقت‌بار، همچنان به‌عنوان ماری زخم‌خورد به دنبال آسیب رساندن به کبان لبنان است.

طبیعی است حزب‌الله با این همه محبوبیت و موفقیت، خار چشم دشمنانش باشد اما داعش که هیچ، اگر همه ارتش‌های بزرگ جهان نیز متحد شوند- چه بسا اکنون هستند- نمی‌توانند کوچک‌ترین آسیبی به حزب‌الله وارد کنند، چرا که ایدئولوژی حزب‌الله که بر پایه «شهادت طلبی» است، قابل نابودی نیست، حزب‌الله یاور ملت‌های ستمدیده‌ای است که از دستان اربابان دست‌نشانده خود، آزادی و رهایی را فریاد می‌زنند. دست خدا بالای همه دست‌هاست.

پیامک خوانندگان ۳۰۰۰۸۸

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲